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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
1 Shitjet neto 15,634,140 15,226,586
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces -1,524 344 -8,900,000
4 Materialet e konsumuara 8,999,497 7,687,851
5 Kosto e punes 4,116,156
Pagat e personelit 3,412,752 4,181,700
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 703,404 698,343
6 Amortizimet dhe zhvlersimet 2,353,498 9,614,275
7 Shpenzime te tjera 21,665 16,421
8 Totali | Shpenzimeve { Shumat 4-7) 13,966,472 13,298,590
9 Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8)
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh. dhe shp.financiare nga invest te tjera financiare
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 15,634,140 15,226,586
14 Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 1,667,668 1,927,996
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 250,150 192,799
16 Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) 1,417,518 1,735,197
17 Elmentet e Pasqgyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

Nr.

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Periudha

Periudha

Raportuese

Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet

13,000,000

16,303,865

MM te paguara ndaj furnitoreve

7,900,000

10,895,694

MM te ardhura nga veprimtarite te tjera arketime ( ortake kemb. valutor etj)

te tjera pagesa

2,587,120

pagesa punonjsve

4,116,156

3,474,040

Tatim mbi fitimin | paguar

141,642

189,213

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje a aktiveve afatgjata materaile

te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne vepnimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

1,661,053

250,563

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

1,744,918

1,494,355

Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel

83,865

1,744,918
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TATIM PAGUESI :

NIPT :

AKTIVITETI :

i Emertimi

Il-urmmrt

Sigurime shogerore

Shiet tatm taksal TAP+HTat Fiim + TVSH)

Ortithe
( pagat e punonjsve }
te tjera detyrime

totali detyrime

Emertimi
[Kliente
I'l'j_ure kerkesa tvsh |, TAP, Tat Bunim ey}
te yere debitore

[totali

TV KUKES SHA
K48021203 K

Transmetim televiziv e kabllor

KREDITORE

| L
864240

0
864,240

KLIENTE EDEBITORE

2014 |dif +ose -
615000

0
0
0
0
0

615000

2013

214|+ose-

333560

387566

8109928

6465856

8443488

KONTABILISTI
NAZMIE/MUSTAFA

y 4

£



SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim :
Dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte e dtyrueshme sipas SKK2.

plotesimi | te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte
te caktuara ne SKK

dhe konkretisht paragrafet 49-55 Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel.

b)Shenimet ge spjegojne zerat e ndryshem te PF
c) Shenimet e tjera spjeguese.

a)Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel

Firma TV Kukes " SH A per vitin 2014e ka zbatuar Standartet kombetare te kontabilitetit. Shifrat e periudhes
paraardhese jane sistemuar duke iu pershtatur kerkesave te standarteve kombetare.

Il SHENIME SPIEGUESE Per pasqyrat financiare vint 20114

l. CELIEVET
Shifrat e bilancit ne shtyllen ,,viti paraardhes” karahasuar me bilancin e vitit kaluar del te jene te njejta me keto ndryshime:
aktive afatgjata ;Shiko analizen si me poshte.

{ vlera fillestare minus amortizmin)

2 AKTIVET AFATGIATA MATERAILE

Aktivet afatgjata materiale Amortizimi Viera neto
AKTIVET Bruto Bruto

2013 2014 2013 2014 2013 2014
Ndertese 12470691 11847156 623535 236943 11,847,156 11610213
Makineri e paisje 28130419 23639416 5262280 1443236 22,868 139 22196180
Mjete transporti 1177600 942080 235520 188416 942,080 753664
pajisje zyre informatike 2780194 3045586 487675 484903 2,282 519 2560683
Matriale te ndryshme
Shuma 44558904 39474238 6609010 2353498 37,949,894 37120740

Analiza ndryshimeve

Ka shiime vetem ne zerin makineri e pjisje e informatike | gate vitt 2012te

STOKU
2013 2014 +ose-
MATERIALE 0 0 0
gjendje materiale sipas inventarit me 31/12/2014
Sic shikohet nga analiza kemi pakesim te gjendjes se materialeve ne dhjetro 2012me gjendjen ne filim {nuk ka)
KLIENTE EDEBITORE
Emertimi 2013 2014|+ose-
Kliente
Tjere kerkesa( tvsh , TAP, Tat Burim et).) 333,560 387566
te tjere debitore 8,109,928 6465856
totali | 8,443,488 6853422
Analiza

Per kilentet shike situacionin analitik sipas pasyres per vitin 20123ndersa te tjera kerkesa tvsh e kreditueshme( shiko rakordimin me tatim taksat)




KREDITORE

Emertimi 2013 2014 |dif +ose -
Furnitore 864240 615000
Sigunime shogerore 0
Shteti tatim taksa(TAP+Tat Fitimi + TVSH) 0
Ortake [ 0
{ pagat e punonjsve ) 0
te tiera detyrime 0
totali detyrime 864240 615000
6LARKA

Veprimet me arke 2014 jane te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e caktuara.
Eshte bere inventari fizik i arkes me 31.12.2014dhe del qe te jete i barabarte me mastron dhe bilancin ne vleren zero leke.

TBANKA

Veprimet me banke jane te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e duhura. Ekstratet e bankave me 31 12 2014jane te barabarta me ;jendjen ne funde 83865leke
ne bilanc Pasqyra e Cash-Flow me metoden direkte eshte ne bilanc. Ne fund mbetjet ne valute jane konvertura me kursin e bankes Shqiperise. 31.12.2014
{ MWuk kemi)

BTATIME

TVSH ne blerje.shitje e derdhje del ge shuma e paragitur gjendje eshte jo e njenjte e njejte me FDP e muajit dhjetor pasi jane hedhur gabin ne deklerim
do te sistemohen ne sistem brenda dates 31.03.2014

Sigurimet shogerore dhe TAP-1 [ vitit 2014 kane dale ne bilanc si deturime te papaguara ndaj shtetit.

9.PAGAT E SIGURIMET SHOQERORE

Shumat bruto,ndalesat dhe shumat neto te cilat janer te kuadruara si dhe pagesat me arkes per shumat neto jane te njejta me shumat neto te borderove
per cdo muaj. Po ashtu jane bere ndalesat rregullisht nga paga per tatim mbi pagat si dhe 11.2 % per sigurimet shogerore. Jane llogaritur drejt
jane llogaritur drejte
dhe xhiruar rregullisht kontributet per sigurmet shogerore, duke zbatuar nivelin e pages per cdo punonjes, pervec deturieimve ge kane dale ne bilanc.
Gjendja kreditore e sig shogerore nga viti 2014te eshte si pasoje e detyrimeve te muajve te fundit te vitit 2014-te.

10.KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali themeltar i rregjistruar ne gjykate eshe 100.000 leke, nuk ka ndryshime.
Divident nuk eshte shperndare. ( nuk kemi )

11.LLOGARIA HUMBIJE - FITIME

| viti 2013 viti 2014 [+ose-
Te ardhurat 15226586| 15634140
Shpenzimet 132098590| 13966472
shpenzime te pa zbritshme
Fitimi para tatimit 1927996 1667668
Tatim fitin 192799 250150
Fitimi neto ose humbja neto 1735197 1417518
Norma ¢ fitimit
Rentabiliteti

Analiza:

12.PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL
Shoqeria si burim te informacionit kontabel mban ne menyre te informatizuar me programin ALPHA 1e pershtatur, ditarct analitikeo ¢ ne bilanc.

Hartimi i pasqyrave financiare dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga Financieri i shogerise Kontabliste Nazmije Mustafa
Pasqyrave jane bazuar ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis shifrave te pasqyres dhe anekseve perkatese te bilancit

12.1 Parimi i vijueshmerise



Shogeria ka filluar aktivitetin e saj ne viti 2000-te , ka tregues te kenagshem ek-financiare dhe per pasoje ka dale me .

fitim 1500901 eke .
Shogeria me ge ka tregues te mire ek-financiare per vitin 2014 te tregon ge vijimsia e saj te jete normale.

Nuk ka ngjarje pas dates se bilancit
Bashkengjitur ketyre shenimve spjeguese jane edhe ne menyre analitike kartelat e llogarive

per te spjeguar me hollesisht postet kryesore te PF per perdoruesit .

PER DREJTIMIN E NJESISE

ADMINISTRATORI KONTABILIST!

Nazmije, MUSTAFA

iy
f:ﬂ_-'QQK




INVENTARI | AKTIVEVE TE QENDRUESHME
INSTALIME TEKNIKE , MAKINERI PAJISIE

(31.12.2014)

\7 1[stacion transmetimi 100w Rohd& Schwarz Cope 1| 4200000| 4200000
2|Pult Panasonik Cope 3| 122000| 366000
3|Mikse audjo Pionjer Cope 1| 124000| 124000
4|Mikser Audjo Jamaha Cope 1 54000 54000
5|Monitor tv Cope 15 33000{ 495000
6|Titrus Panasonik Cope 2 26000 52000
7|Pult zeri Reland Cope 1 60000 60000
8|Stabilizator tensioni Samlek Cope 1 42000 42000
9|Mikser audjo Solid 16/2 Cope 1| 126000| 126000
10|Kamera Panasonik Cope 3 161000| 483000
11|Kamera 3 ccd Cope 5 120000 600000
12|Vidjo HDD Cope 2 80000 160000
13|plazme tevion Cope 1 180000 180000
| 14|Aparat marres Digitalb Cope 32| 10000 320000
15|Pult vidjo Panasonik Cope 1| 122000 122000
16|Aparate mikrofonash valore Cope 10 30000| 300000
17|Perforcues sinjalesh 10w Cope 1| 800000 800000
18|Gjenerator energjie 40kv Cope 1 400000| 400000
19|Aparate radio - reae dhense 5w Cope 1| 250000 250000
20|Aparate radio - reae dhense 5w Cope 2 250000{ 500000
21|Aparate Konventuese kanalesh Cope 2| 150000{ 300000
22|Aparate perforcuese 2w Cope 1 60000 60000
23|Aparate perforcuese 30w Cope 1| 800000 800000
24|Aparate porforcuese ¢ 50 Cope 1| 800000| 800000
25|Stabilizator tensioni Deita Cope 1 60000 60000
26|Anten TV KUKESI Cope 1| 500000/ 500000
27|Transmetues tv 100w Cope 1 600000| 600000
28|Transmetues tv w Cope 1| 492000 492000
29|Aparat perforcues sinjalesh 10w Cope 1 800000| 800000
30|Mikser audjo Jomaha Cope 1] 126000| 126000
31|Pult mikser Panasonik Cope 1 122400| 122400

| 32 Gjenerator energjie 7.5 kv Cope 1| 245000| 245000
33|Transmetues 100 w Cope 1| 476000| 476000
34|Transmetues 1kv Cope 1| 2800000| 2800000
35|Gjenerator 5.5 kv Cope 1 265000| 265000
36|Aparate Radio - rele marres 1w Cope 1| 250000| 250000

| _37]Aparat real dhenes Skw Cope 1| 250000/ 250000
38|Anten tv Pogaj Cope 1|  300000| 300000
39|Anten tv Dugagjin Cope 1| 200000| 200000
40|Anten tv Zapod Cope 1 200000{ 200000
| 41|Aparat radio rele merres 5w Cope 1| 250000| 250000
42|Aparat transmetues 50w Cope 1| 800000| 800000
43|Aparat radio rel dhenes 5w Cope 1| 250000 250000
44{Kamer JVC Cope 1| 900000| 900000




[ as[Transmetues 100w Cope 11 1210000 1210000|
46|Transmetues 100w Cope 1 800000‘ SOOODOJ
Pf-l? Transmetues 10w Cope 1| 600000 600000
Pa Gjenerator energjie 5.5 kv Cope 1| 170000 170000
49|Anten transmetimi Mide Cope 1| 600000| 600000
50|Transmetues 1 kv cope 1| 3000000 3000000
51|Aparat radio Real marres 5w cope 1| 250000 250000
52|parabola marrese satelitore cope 8 5000 40000
53|instalime teknike TV Kabllori Kukes cope 1| 3755800| 3755800|
54|Instalime Tenike TV Kabllori Krume cope 1| 2800000| 2800000
55|Aparate transmetimi CATV Digital Station cope 1| 4496165| 4496165
56|Digital TV Transmetimi A U 200-D cope 1| 1120536| 1120536
57|Super Micro Minitor wer Server cha sis 300 b Komplet cope 1| 245000 245000
58|Kamer Televizive cope 1| 174000| 174000
59|DVR 16CH cope 1 41667 4166/|
60|Kamer Televizive cope 5 8333 41666
61|Kamer Televizive cope 3 6333 19000]
62 |Ushqyes kamere Cope 1 1333 1333
63|Sistem Montazhi Cope 1 165000| 165000
64|Kamera Cope 2| 221666| 443333
65|Stori HDV 701 Cope 2 35000 70000
66|Blic Cope 1 19833 19833
67|Llampa 55 w Cope 4 708 2834
68|SD Cosd Cope 2 2500 5000
69|Mikrofona Cope 2 8083 16167
70|Mbajtse mikrofoni Cope 2 1833 3667
71|Fisha mikrofoni Cope 2 500 1000
72 |Tristor Cope 8 738 5504
73|Border Cope 1 11804 11569
74|Televizor Cope 3 70000 210000
75|Mbajtese Cope 3 2988 8875
76|Mikrofona Cope 3 67111 201333
77| Mixer Cope 1 40833 40833
78| Mixen Cope 1 20250 20250
79|Bohie Cope 2 4500 9000
80| Drik Duko Cope 2 12500 25000
81|KabellHom Cope 2 6875 13750
82|Fishe Cope 1 3000 3000
| 83 Fish Cope 1 1833 1833
84|Fish me kabull 10m Cope 1 1667 1667
85|Mbajtse mikrofoni Cope 2 833 1667
86|Fish me kabull 20 m Cope 1 2500 2500
87|Sfunhgjer mikrofoni Cope 3 167 500
88|Adapton Xhok Cope 2 167 333
g9|Adapton Xhok Cope 4 417 1667
90|Ekoser digitalb Cope 1| e00000| 600000
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OBJEKTE ( NDERTESE )

31.12.2014
Nr  |Emertimi Njm Sasia cmimi
1|Ndertese Televizori cope 1] 14545200| 14545200

SHUMA

14545200

Shefi | Finances
Mustafa

Adminstratori




TELEVIZIONI KUKESI

MJETET E TRANSPORTIT 31.12.2014

NR |EMERTIMI NJESIA |SASIA [CMIMI VLERA
1|AUTO NISAN COPE 800000 800000
2/|AUTO FUGON 508 COPE 600000 600000
3|AUTO BMB COPE 900000 900000

TOTALI 2300000 2300000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TRANSPORTIT
DHE INFRASTRUKTURES
Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve té Transportit Rrugor
Drejtoria Rajonale Kukes

Kukés me',ﬁ Y. 032015 Nr.Prot._ 7 ¢

VERTETIM

Me anen e te cilit vertetojme se Z. Lutfi Ismail Megka, ka keto dosje automjeti
me targa KU 2929A , KU 1602 A , KU 1415 A, te regjistruar prane Drejtorise
Rajonale Kukes.

E leshojme kete vertetim sipas kerkeses se te interesuarit.

Ylber DURAKU

Drejtor Rajonal

Konc. Ing.Florida PEPOSHI

?’;FQS}W L

&r&sa: Rr."Ish Parku i Vjeter " Kukes, Tel +355(0) 24 223828,  Fax. +355(0) 24 223828, _/,..H’E)

e.mail drkikea@dnshtr aov al - www dnshtrr aov Al o~



“TELEVIZIONI KUKESI” Kukes me 20.03.2014

VENDIM

NR 1 Date 20.03.2014
“ PER DESTINIMIN E FITIMIT PAS TATIMIT PER VITIN 2014

Ne ortaket Lutfi Mecka e Remzie Mecka pasi miratuam
rezultatin financiare per vitin 2014 per destinimin e fitimit nga
rezultati financiar .

VENDOSEM ;

1. Fitimin pas tatimit per vitin 2014 per Shumen 1.417.518 leke ta
kaloje si vijone:
Te kaloje ne rezerva .

ADMINISTRATORET

Remzie MECKA




Shoqeria_ T\, Jctijces)

NIPTI 1< UNCZi2¢0 3 (¢
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011
Nr Emertimi Sasia Gjendje | Shtesanga | o . | pakesime | Giendje
rivleresimet
01-01-11 31-12:44;
1 |Toka 0
2 _[Ndertime L4150 ‘ L 5415 €0
3__[Makineri,paisje s F3€. 139 22803050 1 332500 [94.6 49 4i60
4 Mjete transporti i 2, O8N 9i 7. J,\:: A(ﬂ
o |kompjuterike 226,574 GL.OL) 1045, 5560
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 3 G498y 29008421 L34 3h] 134 G 24238
TOTAL! 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2011
. : Gjendje | Shtesa nga - Gjendje
N Emertimi IS8 | 0101501 | rilaresknet | oS8 | Pakesime | SR
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 246 1Y 4 J30 “il;l 40
3 |Makineri,paisje,vegla I’ yhe/3 Gl ";_rli 42300
4 |Mjete transporti L34y Ll 18540
5 |kompjuterike Lol ?[‘21 9.4 :;'03 0
1 |Zyre '
2 0
3 0]
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
- ; Gjendje | Shtesa nga : Gjendje
Nr Emertimi - O1J-?)1-J11 rivleresirr?et sul [T 31-12-11¢
1 |Toka 0 T .0 PR 2
2 |Ndertime IRTIIRY A | 2369y31/14102130
3 |Makineri paisje,vegla 2 I%’f.f%"‘? SR /'?/fé?!"_? 3 F '}’_f'?ﬁ £15° 0
4 |Mjete transporti 947, oyl ; - .,‘?,2;9}(:” ﬁ' ..173 ,(,‘A‘llf 0
5 |kompjuterike 422,519 620, CbY 1 Xy 903 2560 65 50
1 |Zyre / 0
0
2 0
3 = 7
4 24969 594 For (£ 13230 999 134127 24410
TOTALI T 0 0 &




SHOQERIA_ 7. \: JCUIC €5

NIPTl __je W £o2 2203 /.

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti_ Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17{Prodhim Prodhime energji
18|{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tiera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26{Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29{Sherbimi __ |Lojra Fati ) ;
30{Sherbimi |Veprimtari televizive VAT
31|Sherbimi __ [Telekomunikacion i )
32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34{Sherbimi Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+1l+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 20113

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




